

Haukiputaan Heitto on vuonna 1933 perustettu yleisseura, jonka lajeja tällä hetkellä ovat lentopallo, paini, pöytätennis, sulkapallo, salibandy, sähköpyörätuolisalibandy, suunnistus, uinti, voimistelu, triathlon ja elämysurheilu, sekä yleisurheilu. Lisäksi seurassa toimii aktiivinen seniorijaosto Vierivät Kivet. Seura tarjoaa monipuolisen ja laadukkaan harrastustoiminnan lisäksi mahdollisuuksia myös huippu-urheiluun.

Tulevina vuosina tärkeimpänä tehtävänä on varmistaa, että seura on houkutteleva harrastajille ja heidän perheilleen, ohjaajille ja valmentajille. Seuralle laaditun strategian tarkoituksena on kuvata

VISIO

Haukiputaan Heitto on monilajiseura, joka tarjoaa harrastamisen mahdollisuuksia ja liikkumisen iloa kaiken ikäisille.

Kaikilla on mahdollisuus osallistua – Kaikki ovat avoimesti tervetulleita seuraamme. Meille voit tulla harrastamaan tai kilpailemaan. Monilajiseuramme tarjoaa monia eri lajivaihtoehtoja ja tarjontamme on aidosti kaiken ikäisille, vauvasta senioreihin.

Koe liikunnan ilo – Meillä voit kokea liikunnan ilon. Pidämme huolta toisistamme, olemme paikallinen ja turvallinen toimija. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus on meille tärkeää.

ARVOT

Kaikki ovat tervetulleita mukaan seuran toimintaan – Olemme turvallinen paikallinen toimija, jonka toimintaan ovat kaikki tervetulleita. Meille monimuotoisuus on rikkaus. Kaikkia kohdellaan yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti – Seuran toimintaan on helppo tulla mukaan yksin tai yhdessä kaverin kanssa. Kannustava ilmapiiri, yhteiset pelisäännöt sekä ikätason ja taitotason mukaiset, ohjatut ryhmätoiminnat takaavat turvallisen ympäristön harrastamiselle sekä lasten ja nuorten kasvuun ja kehitykselle. Harrastaminen ei saa olla kenellekään rahasta kiinni.

Kehitämme seuratoimintaa vastaamaan tämän päivän tarpeisiin – Kehitämme toimintaa seuraamalla yhteiskunnan tapahtumia ja muutoksia sekä kuulemalla jäsenten, harrastajien, lasten, nuorten, vanhempien, ohjaajien, valmentajien ja toimijoiden ajatuksia, kokemuksia, ideoita ja toiveita. Pienennämme hiilijalanjälkeä mm. kierrättämällä ja järjestämällä kimpapakyytejä.

seuran tulevien vuosien valintoja, tavoitteita ja yleisen tason toimenpiteitä.

Seuralle on vuonna 2023 päivitetty arvot ja visio, jotka istuvat seuran toiminta-ajatuksen ja sen ominaispiirteisiin:

Visio ja arvot muodostavat pohjan strategiakauden toiminnan ydinalueille.

TOIMINNAN YDINALUEET

Haukiputaan Heiton strategian keskipisteessä on toiminta-ajatus olla helposti lähestyttävä toimija, joka tarjoaa hyvinvointia luovaa ja ylläpitävää laadukasta ja kehittävää liikunnallista toimintaa lapsille ja aikuisille. Tämän mukaisesti pyrimme tulevana vuosina kehittämään ja vahvistamaan toimintaa erityisesti seuraavilla alueilla:

1. MAHDOLLISUUS LIIKKUA MONIPUOLISESTI

Seurassamme liikuntaa voi harrastaa monilla eri tavoilla, ja että näitä tapoja voi muuttaa ajan myötä ja tilanteiden muuttuessa.

Mahdollistamme **monipuoliset harrastamisen polut yhden lajin sisällä**. Seurassamme voi liikkua harraste- tai kilpailupohjalta, ja harrastaminen voi tarkoittaa myös ohjaamista ja valmentamista. Seuran jaostot luovat polkuja harraste- ja kilpatoiminnan välille, ja mahdollistavat mm. ohjaajaksi ja valmentajaksi siirtymistä ja näissä kehittymistä koulutusten myötä.

Lisäksi mahdollistamme **monipuoliset harrastusmahdollisuudet useamman lajin välillä**. Seuran yhdellä jäsenmaksulla voi päästä mukaan useamman jaoston toimintaan. Seurassa tuetaan useamman lajin harrastamista myös erityisellä, alle 18-vuotialle kohdistetulla tuella, jolloin useamman lajin harrastaja maksaa kalleimman lajin kausimaksun kokonaisuudessaan, toisten lajin kausimaksusta puolet, ja harrastaa kolmatta ja sitä seuraavia lajeja ilman kausimaksua. Seurassa pyritään toimimaan yhdessä yli lajirajojen, sekä kehittämään toimintamalleja lajien väliseen yhteistyöhön (esim. yhteiset oheisharjoitteet, harrastamisen pankki ja vierailut toisten lajien harjoituksissa).

2. OSALLISTUMISEN MATALA KYNNYS

Seurassamme toimintaan pääsee mukaan matalalla kynnyksellä, kukin omien sitoutumismahdollisuuksien mukaan.

Toimimme lähellä liikkujaa. Ydintoimintamme on paikallista, jotta harrastuksen äärelle tuleminen on helppoa, ja mm. lapset pääsevät harrastuksiin itsenäisesti pyörällä ja jalkaisin.

Tarjoamme eritasoisille ja -ikäisille omat ryhmät, joissa ohjaus ja valmennus on ryhmän tason mukaista. Pyrimme siihen, että ryhmiin on helppo tulla, kun niistä löytyy muita samassa tilanteessa olevia.

Harrastamisen kulut pyritään pitämään kohtuullisina ja sellaisina, että monipuolisuus voi toteutua käytännössä. Monilla jaostoilla on esim. omistuksessaan välineitä, joita voidaan lainata harrastajille niin, ettei lajin kokeilemiseksi tarvitse hankkia heti omia välineitä.

Parannamme aktiivisesti tiedotusta ja teemme siitä selkeämpää. Mukaan tuleminen on helpompaa, kun tarjolla on ajantasaista ja relevanttia tietoa harrastus- ja osallistumismahdollisuuksista.

Mahdollistamme harrastamisen kokeilun ennen sitoutumista. Seurassamme pyritään järjestämään tilaisuuksia eri lajeihin tutustumiseen, ja tiedottamaan näistä. Näitä tilaisuuksia voi olla kauden alussa, tai myös kesken kauden lajista riippuen. Mukaan tulo kesken kauden pyritään huomioimaan mm. kustannuksissa.

3. TOIMINTAYMPÄRISTÖN TURVALLISUUS

Seurassamme toimintaympäristö on sekä fyysisesti, että psyykkisesti turvallinen.

Seuramme sitoutuu **Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaan ja pyrkii täyttämään Tähtiseura-ohjelman laatukriteerit**. Seurassamme toimii vastuullisuustyöryhmä, joka kokoaa ja välittää tietoa turvallisuudesta ja tukee jaostojen toimintaa tässä asiassa yli lajirajojen. Jaostoissa ja joukkueissa pidetään yllä niiden ominaisuudet huomioivia pelisääntöjä, jotka kannustavat positiiviseen ja asialliseen käytökseen ja toimintaan.

Seuramme pyrkii aktiivisesti päivittämään eri lajien **valmennuslinjauksia** ja pitämään ne ajan tasalla, jotta harjoitukset ovat lajin mukaisesti kullekin tasolle ja ikäryhmälle sopivia.

Vapaaehtoisina toimiville valmentajille ja ohjaajille huolehditaan tarvittava **koulutus ja ohjeistukset**, ja **turvalliset toimintaolosuhteet** (esim. tilat, ensiapuvälineistö, riittävästi aikuisia läsnä lasten ryhmissä). Seurassamme huomioidaan hyvinvointi kokonaisvaltaisesti.

4. TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS

Seurassamme kaikki ovat yhtä tärkeitä. Tuemme yhteistä tekemistä ja kaikkien osallistumista.

Kohtelemme harrastajia ja kilpailijoita samalla yhdenvertaisesti. Järjestämme osallistumismahdollisuuksia ja tapahtumia eritasoisille ja -ikäisille ryhmille ja arvostamme ohjaajia ja valmentajia niin harraste- kuin kilparyhmissä. Nostamme esille niin harraste- kuin kilparyhmien tekemiä asioita. Tähtiseura-ohjelman kriteerien tavoittelun myötä kehitämme jatkuvasti laadun tasaisuutta läpi seuran.

Etsimme aktiivisesti tapoja huomioida ja osallistaa toimijoita. Pyrimme nostamaan lasten ja nuorten ääntä esiin ja kannustamme siihen, että harrastajat saavat osallistua oman toimintansa ja tavoitteidensa suunnitteluun. Järjestämme yhteisiä tapahtumia seuran, ja jaostojen sisällä, ja pyrimme siihen, että arjen toiminnassa tehdään mahdollisimman paljon asioita yhdessä ja yhteisöllisesti. Kehitämme aktiivisesti kiitoskulttuuria, ja pyrimme löytämään tapoja osoittaa arvostusta kaikille toimijoille.

TOIMINTA- JA TOIMENPIDESUUNNITELMAT, SEURANTA

Strategian toteuttamiseksi laaditaan lyhyemmän aikavälin (toimintavuodet ja -kaudet) toiminta- ja toimenpidesuunnitelmia.

Vuositason toimintasuunnitelma on kirjattu erilliseen dokumenttiin, johon on koottu kaikkien jaostojen suunnitelmat seuraavan vuoden toiminnasta.

Toimenpidesuunnitelmaan on kirjattu keskeisimmät toimenpiteet strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi ja laadittu näihin aikataulu.

Strategisia kehityskohteita 2024 alkaen ovat seuraavat:

- Viestinnän tehostaminen
- Lajiyhteistyön lisääminen
- Ohjaajien ja valmentajien tietotaidon lisääminen
- Yhteisöllisyyden kehittäminen
- Varainhankinnan kehittäminen